



# NYHETSBRIV

2/2025

från RPG Föreningen Rörstrand

Tiden efter julhelgerna och till och med februari, innan det ljusnar, brukar beskrivas som tung och seg, de så kallade oxveckorna. Men det finns mycket man kan göra för att lätta upp livet. Att till exempel få sätta sig ner med en god bok och en kopp kaffe en mulen vinterdag, gör livet ljusare. Det är stunder som vi nog alla kan unna oss. Att få träffa vänner i bra sammanhang, som på våra samlingar i RPG Rörstrand, lyser också upp i vintermörkret och snart är det dags igen.



Om du ännu inte betalat din medlemsavgift för 2025, så kan du fortfarande göra det! Medlemsavgiften går nästan oavkortad till vårt riksförbund. Våra medlemsavgifter ger vårt förbund möjlighet till representantskap i de sammanhang där diskussion och beslut av viktiga frågor för oss seniorer äger rum. Du får bra information på [förbundets hemsida](#) om vilka frågor som just nu är aktuella. Gå också in på vår hemsida för aktuell information. Under rubriken [Anslagstavla](#) kan du hitta en artikel av Birger Thureson som handlar om välfärdsteknik.

Välkommen till vår **nästa samling den 27 februari kl 13.00 i Betlehemskyrkan**. Vi får då lyssna till författaren och pastorn Vibeke Olsson. Vi är många som känner igen henne från romansviten om Bricken. Rubriken för hennes föredrag är "folkväckelsen - demokratins vagga", ett ämne som hon forskat kring. Som vanligt avslutar vi vår samling med härlig gemenskap vid fikaborden.

**Varmt välkommen** till vår nästa samling och med ord från Jesaja 41:10 påminns vi om att vi har en mäktig Gud, som håller allt i sin hand, även om det är oroligt omkring oss.

"Var inte rädd, jag är med dig. Ängslas inte, jag är din Gud. Jag ger dig styrka och hjälper dig, stöder och räddar dig med min hand."

Cathrine Önnestam ordf 073 4420325

**Hälsningar från hela styrelsen för RPG -föreningen Rörstrand, Stockholm**

*Cathrine Önnestam, Olle Rosén, Joel Möller, Margareta Yderstedt,  
Barbro Westlund, Birger Thureson, Anders England*